

**Årsredovisning för**  
**Solutionary AB**

559123-0288

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mustafa Zatar  
Styrelseledamot

2026-04-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solutionary AB, 559123-0288, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom socialt entreprenörskap med fokus på att främja entreprenörskap bland barn och ungdomar, särskilt i socioekonomiskt utsatta områden. Verksamheten omfattar föreläsningar, workshops och inspirationsaktiviteter inom entreprenörskap, samhällsnytta och civillsamhället. Bolaget ska även verka genom digitala plattformar och sociala medier för att sprida kunskap, marknadsföra entreprenörer inom nätverket samt erbjuda försäljning av deras produkter. Därtill kan bolaget bedriva närliggande verksamhet samt konsulttjänster inom utbildning, affärsutveckling och marknadsföring.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fått en ny ägare.

Under räkenskapsåret 2025 har bolagets nettoomsättning ökat till 485 751 kr, jämfört med 180 001 kr året innan.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	485 751	180 001	139 999	474 999
Resultat efter finansiella poster	177 678	134 677	-135 925	9 815
Soliditet %	51,2	39,4	9,8	32,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 762	131 590
Balanseras i ny räkning		131 590	-131 590
Vinstutdelning		-108 828	
Årets resultat			134 375
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>134 375</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	134 375
<b>Summa</b>	<b>134 375</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	134 375
<b>Summa</b>	<b>134 375</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		485 751	180 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>485 751</b>	<b>180 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 620	0
Övriga externa kostnader		-260 498	-4 970
Personalkostnader	2	0	-26 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-291 618</b>	<b>-31 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 133</b>	<b>148 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 458	-14 059
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 455</b>	<b>-14 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>177 678</b>	<b>134 677</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>177 678</b>	<b>134 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 303	-3 087
<b>Årets resultat</b>		<b>134 375</b>	<b>131 590</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	237 500	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>237 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>237 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	364 679
Övriga fordringar		1 369	2 110
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 369</b>	<b>366 789</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		121 359	36 608
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>121 359</b>	<b>36 608</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 728</b>	<b>403 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>360 228</b>	<b>403 397</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	-22 762
Årets resultat		134 375	131 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>134 375</b>	<b>108 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>184 375</b>	<b>158 828</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		46 390	3 087
Övriga skulder		117 463	241 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>175 853</b>	<b>244 569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>360 228</b>	<b>403 397</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv	250 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 500	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>237 500</b>	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

*Mustafa Zatar*  
Mustafa Zatar  
Styrelseledamot

2026-03-18  
Datum